
2 6 JtJilt 20t7

verga

CDA

Amendement

Betreffende voorstelnummer 20 17-039

Volgnummer: 2,

IE
[OKATE

PARTIJ

Stemming: t¡rql / Aangenomen

PR@

Onderwerp : Voorjaarsnota 2O17; ter kennisname

De raad van de gemeente Nijkerk in vergadering bijeen op 26 juni 2Ol7

Overwegende dat:

o De voorstellen van een aantal dialoogclusters'Samen aan zet' kort voor de bespreking van de
voorjaarsnota zijn gepresenteerd;

o De voorstellen uit'samen aan zet' nog een verdere uitwerking nodig hebben om te kunnen komen
tot een integrale añrueging;

. De gemeenteraad bij veel voorstellen en aannames in de voorjaarsnota nog vragen heeft;

. Bij de begrotingsbehandeling op 30 oktober 2017 een (integrale) afweging door de gemeenteraad
gemaakt kan worden, over de beleidsuitvoering in 2018 en volgende jaren;

Besluit:

De beslispunten:
1. Van de begroting 20t7-2020 de jaarschijf 20L7 aan te passen overeenkomstig tabel 7 van de
bijgevoegde Voorjaa rsnota 2017 .

2. In te stemmen met de verwerking van de geschetste autonome ontwikkelingen in de begroting
20LB-2027.
3. In te stemmen met de verwerking van voorstel 1 t/m 13 uit dit raadsvoorstel in de begroting 2018-
202L.

Te vervangen door de beslispunten:
1. Van de begroting 2077-2020 de jaarschijf 20L7 aan te passen overeenkomstig tabel 7 van de
bijgevoegde Voorjaarsnota 2017 en de hiermee gepaard gaande begrotingswijziging voor 20L7 vast te
stellen.
2. Kennis te nemen van de geschetste autonome ontwikkelingen in de begroting 20LB-2021,.
3. Kennis te nemen van voorstel 1 t/m 12 uit het raadsvoorstel.

Ondertekeninq

Namens de WD, Name rtrj, Namens PRO21, Namens het CDALokale

R. van Hussel Klompenhouwer R. Ruesen J. van Ruler


